
ÁUZU Cenová kalkulace CN5724/1
Datum vystavení: 02.06.2023

Prodávající Strana 1/2
UH CAR, s.r.o.
Provoz: Východní 2134, Staré Město
Jaktáře 1794

686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

IČ: 25512021
DIČ: CZ25512021

Bankovní spojení: 303707783/0300 Československá
IBAN: CZ5303000000000303707783

El. adresa:

Společnost zapsána u OR v Brně, odaii c, viozko

r Kupující______________________________________________________________

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková 
Lukovská 112

763 14 Zlín

\____ _________________ /

Mobil 00090026
EL č CZ00090026

Cena bez DPh Cena s DPh

22DMXS19MB4000

527

ISUZU D-MAX SINGLE CAB 4X4 L 3-STRANNÝ 
SKLÁPĚČ
SPLASH WHITE (bílá)

měvcoWa: Manuální 6st.

687 800,18 Kč 832 238,22 Kč

Mode! + barva + nadstandardní výbava 687 800,18 Kč 832 238,22 Kč
Doplňky prodejce:
TZI35 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 3500KG
3500kg Navýšení celkové hmotnosti na 3500kg
3VS TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ HAGEMANN
KN KLEČOVÁ NÁSTAVBA 400MM PO CELÉ DÉLCE

30 000,01 Kč 

108 850,07 Kč 

219 209,90 Kč
40 000,00 Kč

36 300,01 Kč
131 708,58 Kč
265 243,98 Kč
48 400,00 Kč

Slevy:

Mezisoučet

DODATEČNÁ SLEVA
DODATEČNÁ SLEVA

398 059,98 Kč

-54 124,66 Kč

-40 000,00 Kč

481 652,57 KČ

-65 490,84 Kč
-48 400,00 Kč

Mezisoučet -94 124,66 Kč -113 890,84 Kč

Cena vozu celkem 
Poskytnutá sleva 
Cena vozu po slevě

1 085 860,16 Kč
-94 124,66 Kč

991 735,50 Kč

1 313 890,79 Kč
- 113 890,84 Kč

1 200 000,00 Kč

Standardní икба/а;

EXTERIER
Zrcátka
Vnější zrcátka (elektricky nastavitelná)
VÝBAVA
Tempomat (manuální převodovka)
Omezovač rychlosti (nastavitelný v rozsahu 60-180 km/h)
Kombinace rádia a CD s DAB a Bluetooth
2 reproduktory (přední dveře)
Multiinformační displej 4,2palcový
Systém start-stop
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Klimatizace MANUÁLNÍ
Bederní opěrka, nastavitelná
Čelní sklo s infračerveným filtrem
Elektricky podporovaný posilovač řízení
Výškově a podélně nastavitelný volant
Dešťový senzor
Elektrické ovládání oken (s ochranou proti přiskřípnutí a automatickou funkcí na straně řidiče)
Světelný senzor s automatickým ovládáním dálkových světel
Světlo Follow-Me-Home-Light

INTERIÉR
Integrované opěrky hlavy vepředu

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



ISUZU Cenová kalkulace CN572\
se o cenovou kalkulaci prodávajícího к uzavření kupní s/n/oai

Datum vystavení: 02.06.2l

Strana 2/t

Manuálně stmívací vnitřní zrcátko
Vinylová podlaha
Přihrádka na sluneční brýle ve střešní konzole

BEZPEČNOST

Airbagy 
Airbag: Řidič a spolujezdec, deaktivovatelný na straně spolujezdce
Boční airbagy
Hlavové airbagy
Kolenní airbag

Asistenční systémy
Protiblokovací brzdový systém ABS s elektronickým rozdělením brzdné síly EBD
Elektronická kontrola stability
Kontrola trakce
Multikolizní brzda
Nouzový brzdový asistent s funkcí varování před kolizí
Inteligentní rozpoznávání dopravních značek s omezovačem rychlosti
Asistent pro udržování v jízdním pruhu (pasivní + aktivní-)
Asistent sledování bdělosti
Signál nouzového zastavení
Asistent pro rozjezd do svahu
Asistent jízdy z kopce

Ostatní
Ochrana krční páteře
Plnohodnotné rezervní kolo
E-Call

Technika
5 let záruka do 100 000 km podle toho, co nastane dříve
2 roky záruka na příslušenství vozidla vč. nástaveb
12 let záruka proti prorezavění karoserie
Vodou chlazený mezichladič
Zatížení přívěsu do 3 500 kg v
Užitečná hmotnost 1 230 kg BEZ PŘESTAVBY NA SKLÁPĚČ, po přestavbě na sklápěč vč. Navýšení hmotnosti na 3500kg je 1215Kg (možná 7% odchylka) 
Maximální přípustná celková hmotnost vozidla navýšená na 3500kg formou úpravy a doplnění příslušenství dle schválení přestavbáře UH CAR, s.r.o. od 
MD ČR.
Třístranný valníkový sklápěč 2500mm x 1800mm x 400mm od společnosti HAGEMANN
Brodivost: 800 mm bez nutnosti montáže přívodu vzduchu tzv. "šnorchl"

MOTOR a pohonné ústrojí:
Dieselový agregát o objemu 1898ccm a vysoce účinné, elektronicky řízené turbodmychadlo VGS
Výkon: 120kW při 3600ot./min.
Max. točivý moment: 360Nm při 2000-2500ot./min.
Řetězový rozvod motoru
Mezinápravová uzávěrka diferenciálu
Redukční pohon převodovky
Převodovka manuální 6 stupňová
Volitelný pohon pohonu (pohon zadních kol, pohon 4x4, pohon 4x4 s redukovanou převodovkou)
Systém SCR s nádrží na AdBlue

Pneumatiky:
zátěžové 205R16C M+S íceloroční) na ocelových discích - změna v případě přestavby na 3500ko dle Dožadovaných oarametrů schválení přestavby 

Nedílnou součástí je specifikace sklápěče. Součástí přestavby je navýšení celkové hmotnosti na 3500kg, které 
zajišťuje zvýšenou užitnou hmotnost vozidla. Přestavby se zapisují v druhém stupni, to znamená, že po uvedení 
vozidla do provozu se formou dopsání údajů dle schválení přestaveb provedou na registru motorových vozidel a 
vymění se osvědčení o registraci.

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín


